Firmato digitalmente da:
BRACCIA GERARDO CARMINE
Firmato il 24/03/2022 17:37
Seriale Certificato: 13878141

NONE PUPBINA ! 17/07/2022
rnuv I\?ﬁ{?érlttilﬁ]la &@Eﬁa 2

Comune:
Galatina

Localita "La Lama"

PROGETTO DEFINITIVO PER LA REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO DI PRODUZIONE DI
ENERGIA ELETTRICA DA FONTE FOTOVOLTAICA E RELATIVE OPERE DI
CONNESSIONE - Potenza nominale 11.970,00 kWp in DC e potenza in immissione

di 9.980,00 kW in AC

Codice Pratica Regione Puglia FWSKO78

Sezione 7:

DOCUMENTI CONTABILI

Titolo elaborato:

QUADRO ECONOMICO REALIZZAZIONE

N. Elaborato: 7 . 3

Scala: =

Committente

Galatina 3 S.r.l.

Via Francesco Scandone, 4
Montella (AV) - 83048
P.IVA 03105260644
galatina3@legalmail.it

Legale Rappresentante
Geom. Braccia Gerardo Carmine

Progettazione

W\TENPROJECT

sede legale e operativa

San Giorgio Del Sannio (BN) via de Gasperi 61
sede operativa

Lucera (FG) via Alfonso La Cava 114

P.IVA 01465940623

FORTE NICOLA
28.03.2022 10:54:14
GMT+01:00

Azienda con sistema gestione qualita Certificato N. 50 100 11873

@
50D

Progettista
Dott. Ing. Nicola FORTE

01 Ottobre 2021 FO PM NF Voltura Societaria
00 Agosto 2021 FO PM NF Emissione Progetto Definitivo
sigla sigla sigla
Rev. Data Elaborazione Approvazione Emissione DESCRIZIONE

‘ Nome File sorgente FV.GAL01.C3.PD.7.3.R01.doc ‘

Nome file stampa

FV.GAL01.C3.PD.7.3.R01.pdf

‘ Formato di stampa A4




N =

o) ¥ 5 I SR WY

COMUNE DI GALATINA

IMPIANTO FOTOVOLTAICO PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA

GALATINA 3 - 9.98MW

Quadro economico dell'intervento

descrizione

Importo lavori di realizzazione dell'intervento
Oneri per la sicurezza

TOTALE LAVORI

rilievi, accertamenti e indagini

imprevisti

acquisizione aree o immobili

spese tecniche relative alla progettazione, alle necessarie attivita
preliminari, nonché al coordinamento della sicurezza in fase di
progettazione, alla direzione lavori e al coordinamento della sicurezza
in fase di esecuzione, assistenza giornaliera e contabilita,
assicurazione dei dipendenti

spese per attivita di consulenza o di supporto

spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste dal
capitolato speciale d'appalto, collaudo tecnico amministrativo,

collaudo statico ed altri eventuali collaudi specialistici
TOTALE INVESTIMENTO

I.V.A al 22% (voci nn.3, 6, 7, 8)
I.V.A al 10% (vocinn. 1, 2, 4)

TOTALE INVESTIMENTO COMPRESO IVA

spese
€ 7.455.622,76
€ 132.338,23
€ 7.587.960,99
€ 15.000,00
€ 75.879,61
€ 2.118.724,11
€ 90.000,00
€ 25.000,00
€ 57.500,00
€ 9.970.064,71
€ 41.250,00
€ 766.384,06
€ 10.777.698,77




	FV.GAL01.C3.PD.7.3.R01.pdf
	cartiglio_7.3.REV01.pdf
	Fogli e viste
	CART




		2022-03-24T16:37:52+0000
	BRACCIA GERARDO CARMINE


		2022-03-28T11:54:14+0200
	FORTE NICOLA




