REGIONE PUGLIA PROVINCIA DI LECCE

Comune: Galatina

Località "La Lama"

PROGETTO DEFINITIVO PER LA REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO DI PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA DA FONTE FOTOVOLTAICA E RELATIVE OPERE DI CONNESSIONE - Potenza nominale 11.970,00 kWp in DC e potenza in immissione di 9.980,00 kW in AC

Codice Pratica Regione Puglia FWSK078

Sezione 7:

DOCUMENTI CONTABILI

Titolo elaborato:

QUADRO ECONOMICO REALIZZAZIONE

N. Elaborato: 7.3

Committente

Galatina 3 S.r.l.

Via Francesco Scandone, 4 Montella (AV) - 83048 P.IVA 03105260644 galatina3@legalmail.it

Legale Rappresentante

Geom. Braccia Gerardo Carmine

Progettazione



sede legale e operativa
San Giorgio Del Sannio (BN) via de Gasperi 61
sede operativa
Lucera (FG) via Alfonso La Cava 114
P.IVA 01465940623
Azienda con sistema gestione qualità Certificato N. 50 100 11873



Progettista **Dott. Ing. Nicola FORTE**



01	Ottobre 2021		FO	PM	NF	Voltura Societaria		
00	Agosto 2021		FO	PM	NF	Emissione Progetto Definitivo		
	Data		sigla	sigla	sigla	DECODIZIONE		
Rev.	Data		Elaborazione	Approvazione	Emissione	DESCRIZIONE		
Nome File sorgente		FV.GAL01.C3.PD.7.3.R01.doc		Nome file stampa	FV.GAL01.C3.PD.7.3.R01.pdf Formato di		Formato di stampa A4	

COMUNE DI GALATINA

IMPIANTO FOTOVOLTAICO PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA GALATINA 3 - 9.98MW

Quadro economico dell'intervento

escrizione		spese	
1 Importo lavori di realizzazione dell'intervento	€	7.455.622,76	
2 Oneri per la sicurezza	€	132.338,23	
TOTALE LAVORI	€	7.587.960,99	
3 rilievi, accertamenti e indagini	€	15.000,00	
4 imprevisti	€	75.879,61	
5 acquisizione aree o immobili	€	2.118.724,11	
6 spese tecniche relative alla progettazione, alle necessarie attività preliminari, nonché al coordinamento della sicurezza in fase di		,	
progettazione, alla direzione lavori e al coordinamento della sicurezza	€	90.000,00	
in fase di esecuzione, assistenza giornaliera e contabilità,			
assicurazione dei dipendenti			
7 spese per attività di consulenza o di supporto	€	25.000,00	
8 spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste da capitolato speciale d'appalto, collaudo tecnico amministrativo, collaudo statico ed altri eventuali collaudi specialistici	€	57.500,00	
TOTALE INVESTIMENTO	€	9.970.064,71	
9 I.V.A al 22% (voci nn.3, 6, 7, 8)	€	41.250,00	
10 I.V.A al 10% (voci nn. 1, 2, 4)	€	766.384,06	
10 1.V.A di 10 /0 (VOGI IIII. 1, 2, 4)		, 55.564,00	
TOTALE INVESTIMENTO COMPRESO IVA	€	10.777.698,77	